

らいく飯塚店拠点拠点区分 貸借対照表  
令和 4年 3月31日現在

第三号第四様式

(単位:円)

資産の部			負債の部				
	当年度末	前年度末	増減		当年度末	前年度末	増減
流動資産	7,872,027	35,674,923	△ 27,802,896	流動負債	4,022,463	3,100,240	922,223
現金預金	2,108,552	28,398,637	△ 26,290,085	事業未払金	2,343,641	1,518,983	824,658
事業未収金	5,763,475	7,276,286	△ 1,512,811	1年以内返済予定リース債務	89,760		89,760
				未払費用	1,589,062	1,581,257	7,805
固定資産	10,993,473	11,345,087	△ 351,614	固定負債	60,239,360	418,880	59,820,480
基本財産	10,000,000	10,000,000	0	長期運営資金借入金	60,000,000	0	60,000,000
定期預金	10,000,000	10,000,000	0	リース債務	239,360	418,880	△ 179,520
その他の固定資産	993,473	1,345,087	△ 351,614	負債の部合計	64,261,823	3,519,120	60,742,703
器具及び備品	654,353	916,207	△ 261,854	純資産の部			
有形リース資産	329,120	418,880	△ 89,760	基本金	15,600,000	15,600,000	0
出資金	10,000	10,000	0	第1号基本金	10,000,000	10,000,000	0
				第3号基本金	5,600,000	5,600,000	0
				国庫補助金等特別積立金			
				その他の積立金			
				次期繰越活動増減差額	△ 60,996,323	27,900,890	△ 88,897,213
				(うち当期活動増減差額)	△ 88,897,213	7,407,393	△ 96,304,606
				純資産の部合計	△ 45,396,323	43,500,890	△ 88,897,213
資産の部合計	18,865,500	47,020,010	△ 28,154,510	負債及び純資産の部合計	18,865,500	47,020,010	△ 28,154,510